

# Biuletyn Informacji Publicznej Urzędu Miejskiego Trzcianki

Adres artykułu: <https://bip.trzcianka.pl/artykul/wnioski-radnych-z-komisji-bezpieczenstwa-sportu-turystyki-i-promocji-z-19012021-r>

## Wnioski radnych z Komisji Bezpieczeństwa, Sportu, Turystyki i Promocji z 19.01.2021 r.

### Wniosek 1

**Wniosek:** Radny Łukasz Walkowiak złożył wniosek o ustawienie lustra na skrzyżowaniu ulic Wita Stwosza-Orzeszkowa. Jest tam bardzo wysokie ryzyko włączając się do ruchu, ponieważ prawa strona jest niewidoczna, z powodu postawionego tam ogrodzenia (plot). Radnemu zależy na poprawie bezpieczeństwa w tym rejonie.

#### Odpowiedź:

**Odpowiedź na wniosek radnego Łukasza Walkowiaka:** Na tym skrzyżowaniu jest znak informujący o wyjeździe ze strefy zamieszkania „koniec strefy zamieszkania” Zgodnie z przepisami opuszczając strefę zamieszkania należy ustąpić pierwszeństwa wszystkim uczestnikom ruchu. Dodatkowo została pod znakiem umieszczona tablica „ Uwaga ! Włączasz się do ruchu Ustąp Pierwszeństwa” W ramach zlecenia koncepcji organizacji ruchu w mieście być może zaproponowane zostaną dodatkowe rozwiązania.

### Wniosek 2

**Wniosek:** Radny Wiesław Natkaniec wnioskował o poprawę bezpieczeństwa przy wjeździe (w teren zamieszkania) z ulicy Chopina na Plac Pocztowy. Był świadkiem kiedy to kilkakrotnie kierujący pojazdami nie stosują zasady „prawej ręki”. Radnemu zależy na poprawie bezpieczeństwa.

#### Odpowiedź:

**Odpowiedź na wniosek radnego Wiesława Natkańca:** Przy wjeździe na Plac Pocztowy z ulicy Chopina znajduje się znak – Strefa zamieszkania w której wszystkie skrzyżowania są równorzędne o czym informuje tablica znajdująca się pod znakiem. Ponadto przy dojeździe do skrzyżowania na jezdni znajdują się listwy zwalniające ruch.

W ramach zlecenia koncepcji organizacji ruchu w mieście być może zaproponowane zostaną dodatkowe rozwiązania.

## Wniosek 3

**Wniosek:** Radny Wiesław Natkaniec poruszył temat parkingu przed Szkołą Podstawową w Białej oraz przejścia dla pieszych w tym rejonie. Jest to prośba rodziców dzieci uczęszczających do szkoły. Radny chciałby się dowiedzieć czy można tym tematem się zająć i uregulować temat parkingu oraz przejścia dla pieszych.

### Odpowiedź:

**Odpowiedź na wniosek radnego Wiesława Natkańca:** Wniosek skierowano do Zarządu Dróg Powiatowych w Czarnkowie.

## Metryczka

<b>Wytworzył:</b>	Michał Bednarek
<b>Data wytworzenia:</b>	11.02.2021
<b>Opublikował w BIP:</b>	Michał Bednarek
<b>Data opublikowania:</b>	11.02.2021 13:26
<b>Ostatnio zaktualizował:</b>	Michał Bednarek
<b>Data ostatniej aktualizacji:</b>	10.03.2021 05:45
<b>Liczba wyświetleń:</b>	18